CÔNG TY TNHH MTV

NHÔM LÂM ĐỒNG – TKV

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI

Số:  85/DNP-KTTH
V/v: Thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp

tham gia chào giá theo thông báo mời chào giá

 số 61/MCG-DNP ngày 19/02/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  10  tháng 3 năm 2025

Kính gửi:       - Công ty cổ phần nhựa Năm Châu;

- Công ty cổ phần bao bì và kinh doanh tổng hợp Nghệ An;

- Công ty TNHH NTViet

- Công ty cổ phần bao bì Nghệ An

CN Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng

Nai (Bên mời chào giá) đã hoàn thành việc đánh giá hồ sơ chào giá (HSCG) của

các nhà cung cấp tham gia chào giá Đơn hàng mua sắm Hạt nhựa Calmast CM310

phục vụ sản xuất năm 2025 theo thông báo số 61/MCG-DNP ngày 19/02/2025,

phát hành HSMCG ngày 19/02/2025 theo Quyết định số 123/QĐ-DNP ngày

19/02/2025;

Bằng văn bản này, Bên mời chào giá thông báo kết quả lựa chọn nhà cung

cấp Đơn hàng mua sắm Hạt nhựa Calmast CM310 phục vụ sản xuất năm 2025 như

sau:

I. Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn:

1. Công ty TNHH NTViet chào giá toàn bộ khối lượng của HSMCG, có

HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu

về mặt kỹ thuật, HSCG được xếp hạng thứ nhất và được lựa chọn cung cấp 60%

khối lượng đơn hàng là 100.760 kg, giá trị duyệt trước VAT là 873.589.200 đồng

(Giá trị sau thuế là 943.476.336 đồng), đã bao gồm chi phí vận chuyển và giao

hàng tại kho bên mua.

2. Công ty cổ phần nhựa Năm Châu chào giá toàn bộ khối lượng của

HSMCG, có HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh

giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật, HSCG được xếp hạng thứ hai và được lựa chọn

cung cấp 40% khối lượng đơn hàng là 67.173 kg, giá trị duyệt trước VAT là

582.389.910 đồng (Giá trị sau thuế là 628.981.103 đồng), đã bao gồm chi phí vận

chuyển và giao hàng tại kho bên mua.

II. Các thông tin đối với nhà cung cấp không được lựa chọn

1. Công ty cổ phần bao bì Nghệ An: chào giá toàn bộ khối lượng của

HSMCG, có HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của HSMCG, được đánh

giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật, HSCG được xếp hạng thứ ba nên không được xem

xét lựa chọn.

2. Công ty cổ phần bao bì và kinh doanh tổng hợp Nghệ An: chào giá

toàn bộ khối lượng của HSMCG, có HSCG hợp lệ, đáp ứng các yêu cầu cơ bản của

HSMCG, được đánh giá đạt yêu cầu về mặt kỹ thuật, HSCG được xếp hạng thứ tư

nên không được xem xét lựa chọn.

Xí nghiệp bao bì Đồng Nai (DNP) kính mời nhà cung cấp được lựa chọn nêu

trên liên hệ với DNP để hoàn thiện các thủ tục và ký kết hợp đồng theo quy định.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :

-  Như trên;

-  Tổ tư vấn LCNCC vật tư ;

-   Lưu: VT, KTTH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

		NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	2025-03-10T11:22:41+0700
	Signer's office
	NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	Signing document

		NGUYỄN VĂN HIỀN
	2025-03-10T14:15:42+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN HIỀN
	Signing document

		LÊ THỊ HỒNG NHUNG
	2025-03-10T14:29:21+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ HỒNG NHUNG
	Signing document